关于庆祝“三八”国际劳动妇女节活动的通知
各工会女工小组：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，学院工会女工委将组织庆祝活动。鉴于我院女教职工人数较多，若开展集体活动条件受限，考虑到教职工的安全，决定以女工小组为单位开展“三八节”活动，现将有关事项通知如下：

一、时间安排：３月8日（星期一）下午

二、活动内容：
1、以女工小组为单位，组织开展团结、奋进、健康、文明的活动，如有的女工小组人数较少的可与其他女工小组联合组织开展活动，各女工小组长在活动期间要做好组织安全工作。

2、请女教师按照教务处规定自行调整好活动期间的课时安排。

3、各女工小组于3月4日前将活动计划和安全预案报院工会。活动结束后，于3月20日前上交小组开展活动的情况总结及活动图片资料。
院工会女工委

2010年3月1日